
UCHWAŁA NR XXVII/154/17
RADY MIASTA HELU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych  publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina miejska Hel.

Na podstawie art.133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r.  poz. 59),

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina miejska Hel, dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej, w wersji stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, określonych w § 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o uczęszczaniu do wybranej szkoły podstawowej rodzeństwa 
kandydata, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

2) dokument poświadczający miejsce zamieszkania kandydata;

3) dokument poświadczający niepełnosprawność;

4) dokument poświadczający objęcie kandydata pieczą zastępczą;

5) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o wielodzietności rodziny kandydata, stanowiące załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący rady

Arnold Antkowski

Id: 6E16282F-54B3-4C43-8E1A-4D67013F4922. Podpisany Strona 1



Id: 6E16282F-54B3-4C43-8E1A-4D67013F4922. Podpisany Strona 2



Id: 6E16282F-54B3-4C43-8E1A-4D67013F4922. Podpisany Strona 3



Id: 6E16282F-54B3-4C43-8E1A-4D67013F4922. Podpisany Strona 4



Id: 6E16282F-54B3-4C43-8E1A-4D67013F4922. Podpisany Strona 5



Id: 6E16282F-54B3-4C43-8E1A-4D67013F4922. Podpisany Strona 6



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-6987891

Imię: ARNOLD
Nazwisko: ANTKOWSKI
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  6 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6E16282F-54B3-4C43-8E1A-4D67013F4922. Podpisany Strona 7


